РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 17 от  24.08.2015 г.
	О внесении изменений в муниципальную программу  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём жителей муниципального образования сельского поселения «село Лесная» на 2015-2018 годы» от 18.03.2015г. № 05.

В целях уточнения мероприятий по реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования сельского поселения «село Лесная» на 2015-2018 годы»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования сельского поселения «село Лесная» на 2015-2018 годы» № 05 от 18.03.2015г. следующие изменения:

1.1   В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы (в ценах соответствующих лет)
	Общий объем финансирования, необходи​мый для реализации Программы, составляет 107 8800,00000 тыс. рублей, в том числе:

-  краевой бюджет – 105000,00000 тыс. рублей;

- районный бюджет – 2 350,00000 тыс. рублей.

-сельский бюджет – 530,00000 тыс. рублей.

Финансирование по годам:

2015 г.- 2880,00000 тыс. руб.

2016 г.- 35000,00000 тыс. руб.

2017 г.- 35000,00000 тыс. руб.

2018 г.- 35000,00000 тыс. руб.

1.2  В паспорте подпрограммы 2 «Строительство новых жилых домов в с. Лесная» раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы (в ценах соответствующих лет)
	Общий объем финансирования, необходи​мый для реализации Программы на 1 этапе, составляет 106 150,00000 тыс. рублей, в том числе:

-  краевой бюджет – 105 000,00000 тыс. рублей;

- районный бюджет – 1 150,00000 тыс. рублей.

Финансирование по годам:

2015 г.- 1 150,00000 тыс. руб.

2016 г.- 35000,00000 тыс. руб.

2017 г.- 35000,00000 тыс. руб.

2018 г.- 35000,00000 тыс. руб.

1.3  Приложение № 1 к программе изложить в новой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «село Лесная                             К.П.Харитонов.